
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 1459

6135

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

	 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Αριθμ. 18994	
Τοποθέτηση της Αποστολοπούλου Ιωάννας - Σο-
φίας του Νικολάου στη θέση της Εκτελεστικής 
Διευθύντριας επί θητεία του Οικονομικού Πανε-
πιστημίου Αθηνών.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τα άρθρα 7, 17 και 18 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-

ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Την περ. (ιβ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 
«Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

3. Την υπό στοιχεία 119929/Ζ1/30.09.2022 (ΑΔΑ: ΡΙΞ-
Θ46ΜΤΛΗ-1ΦΝ) εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την 
εφαρμογή των διατάξεων του ν. 4957/2022 για τη συ-
γκρότηση, οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργά-
νων των Α.Ε.Ι και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την 
ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι και των 
ακαδημαϊκών μονάδων τους και λοιπά θέματα».

4. Το π.δ. 60/2024 «Οργανισμός του Οικονομικού Πα-
νεπιστημίου Αθηνών» (Α’ 172).

5. Την υπ’ αρ. 8624/12.06.2024) διαπιστωτική πρά-
ξη Πρύτανη του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών 
(ΟΠΑ) «Συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του Οι-
κονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 603).

6. Την υπό στοιχεία 10691/10.07.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 717) 
(ΑΔΑ: ΨΕ0Δ469Β4Μ-ΑΣ2) πράξη του Πρύτανη με την 
οποία διαπιστώνεται η εκλογή του Βασιλείου Βασδέκη 
του Γεωργίου, Καθηγητή του Τμήματος Στατιστικής της 
Σχολής Επιστημών και Τεχνολογίας της Πληροφορίας 
του Ιδρύματος, ως Πρύτανη του Οικονομικού Πανεπιστη-
μίου Αθηνών, με θητεία από 01.09.2024 έως 31.08.2028. 

7. Την υπ’ αρ. 1ης/06.09.2024/6 απόφαση (ΑΔΑ: 
9ΜΛΜ469Β4Μ-91Ε) της συνεδρίασης του Συμβουλίου 

Διοίκησης «Έκδοση Δημόσιας Πρόσκλησης για την πλή-
ρωση της θέσης Εκτελεστικού Διευθυντή, επί θητεία, του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών».

8. Την υπ’ αρ. 13968/11.09.2024 (ΑΔΑ: ΨΦΠΓ469Β4Μ-
ΨΞΚ) δημόσια πρόσκληση για την πλήρωση της θέσης 
Εκτελεστικού Διευθυντή επί θητεία του Οικονομικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών.

9. Την υπ’ αρ. 15100/25.09.2024 αίτηση της Αποστολο-
πούλου Ιωάννας - Σοφίας, μόνιμης υπαλλήλου του Οικο-
νομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, με την οποία υπέβαλε 
υποψηφιότητα για την ως άνω θέση.

10. Την απόφαση της υπ’ αρ. 3ης/08.10.2024/5 συ-
νεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης «Επί της διαδι-
κασίας επιλογής Εκτελεστικού/ής Διευθυντή/τριας, επί 
θητεία, Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών» (ΑΔΑ: 
9ΙΦΞ469Β4Μ-ΟΧΛ).

11. Την απόφαση της υπ’ αρ. 4ης/22.10.2024/5 συνε-
δρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης «Διεξαγωγή συνε-
ντεύξεων και αξιολόγηση των έξι (6) υποψηφίων, των 
οποίων οι αιτήσεις και τα επισυναπτόμενα σε αυτές 
δικαιολογητικά πληρούν τις προϋποθέσεις της υπ’ αρ. 
13968/11.09.2024 (ΑΔΑ: ΨΦΠΓ469Β4Μ-ΨΞΚ) δημόσιας 
πρόσκλησης για την πλήρωση της θέσης Εκτελεστικού 
Διευθυντή, επί θητεία, του Οικονομικού Πανεπιστημί-
ου Αθηνών» (ΑΔΑ: 6ΙΘΗ469Β4Μ-5ΣΑ), σύμφωνα με την 
οποία επιλέχθηκε με πλειοψηφία 9/9, κατόπιν ψηφοφο-
ρίας, η Ιωάννα - Σοφία Αποστολοπούλου του Νικολάου 
στη θέση της Εκτελεστικής Διευθύντριας επί θητεία του 
Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών.

12. Το υπ’ αρ. 1152/01.11.2024 υπηρεσιακό σημείωμα 
του Τμήματος Μισθοδοσίας της Διεύθυνσης Οικονομι-
κών Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου που περιλαμβάνει 
πίνακα μηνιαίας και ετήσιας δαπάνης για τη θέση του 
Εκτελεστικού Διευθυντή του ΟΠΑ.

13. Τον αρ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ./Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού: 8645/16.12.2024, 
αποφασίζει:

Την τοποθέτηση της Αποστολοπούλου Ιωάννας - Σοφί-
ας του Νικολάου με ΑΔΤ: Α00108318, μόνιμης υπαλλήλου 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Κλάδου και 
Ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Α’, 
στη θέση της Εκτελεστικής Διευθύντριας επί θητεία 
του Οικονομικού Πανεπιστημίου Αθηνών. Η θητεία της 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6136 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1459/31.12.2024

Εκτελεστικής Διευθύντριας λήγει αυτοδικαίως με τη λήξη 
της θητείας του Συμβουλίου Διοίκησης, ήτοι την 31η 
Αυγούστου 2028.

Αθήνα, 26 Νοεμβρίου 2024 

Ο Πρύτανης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΔΕΚΗΣ

Ι

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Αριθμ. 32595/24/ΓΠ	
Τροποποίηση της υπό στοιχεία 22184/23/
ΓΠ/16.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ.  1168) απόφασης του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσ-
σαλίας, περί συγκρότησης του Τεχνικού Συμβου-
λίου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, κατόπιν πα-
ραίτησης τακτικού μέλους.

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 83/1984 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, 

Ιονίου Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας» 
(Α’ 31).

2. Το π.δ. 92/2013 «Μετονομασία, κατάργηση και 
ένταξη Τμημάτων ή Σχολών και ίδρυση-συγκρότηση και 
ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας» 
(Α’ 131).

3. Το π.δ. 99/2013 «Κατάργηση Πανεπιστημίου Στερεάς 
Ελλάδας» (Α’ 134).

4. Τον ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και Καποδι-
στριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπι-
στημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 13).

5. Τον ν. 4957/2022 «Νέοι ορίζοντες στα ανώτατα εκπαι-
δευτικά ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουρ-
γικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 141) και ιδίως την περ. ιη’ της παρ. 1 
του άρθρου 14 αυτού.

6. Την περ. η της παρ. 2 του άρθρου 7 του ν. 3469/2006 
(Α’ 136).

7. Τα άρθρα 75 έως 79 του Κεφαλαίου ΙΑ’ «ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» του ν. 4727/2020 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

8. Την υπό στοιχεία 10694/23/ΓΠ/09.05.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 468, ΑΔΑ: ΨΘ6Ψ469Β7Ξ-2ΜΠ) διαπιστωτική 
πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί 
συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπι-
στημίου Θεσσαλίας με θητεία που λήγει στις 31.08.2026.

9. Την υπό στοιχεία 13414/23/ΓΠ/08.06.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 564) διαπιστωτική πράξη για την εκλογή του 
Πρύτανη και τον ορισμό των τεσσάρων (4) Αντιπρυ-

τάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, όπως ισχύει 
κατόπιν της υπό στοιχεία 17846/24/ΓΠ/28.08.2024 
(Υ.Ο.Δ.Δ.  946) τροποποιητικής απόφασης του Πρύ-
τανη και της υπό στοιχεία 17931/24/ΓΠ/29.08.2024 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 972) διαπιστωτικής πράξης του Πρύτανη, περί 
ορισμού δύο (2) νέων Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλίας.

10. Την υπό στοιχεία 17994/24/ΓΠ/30.08.2024 (Β’ 5124) 
απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 
περί καθορισμού του τομέα ευθύνης και των επιμέρους 
αρμοδιοτήτων των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και της σειράς αναπλήρωσης 
Πρύτανη, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 του 
ν. 4957/2022 (Α’ 141, διόρθωση σφαλμάτων Β’ 5317).

11. Την υπό στοιχεία 14619/23/ΓΠ/26.06.2023 (ΑΔΑ: 
9ΓΓΓ469Β7Ξ-Σ0Η) διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, περί σύνθεσης του Συμβου-
λίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, όπως 
ισχύει κατόπιν της υπό στοιχεία 19417/24/ΓΠ/11.09.2024 
(ΑΔΑ: Ψ3ΟΦ469Β7Ξ-Κ91) τροποποιητικής απόφασης του 
Πρύτανη.

12. Το υπό στοιχεία 17658/23/ΓΠ/28.07.2023 έγγρα-
φο του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας προς 
το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας, Περιφερειακό Τμήμα 
Μαγνησίας «Ορισμός Εκπροσώπων στο Τεχνικό Συμβού-
λιο του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».

13. Το υπό στοιχεία 17659/23/ΓΠ/28.07.2023 έγγραφο 
του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας προς την 
Περιφέρεια Θεσσαλίας, με θέμα «Ορισμός Εκπροσώπων 
στο Τεχνικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».

14. Το υπό στοιχεία 17660/23/ΓΠ/28.07.2023 έγγραφο 
του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας προς την 
ΠΕΔΜΕΔΕ «Ορισμός Εκπροσώπων στο Τεχνικό Συμβού-
λιο του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».

15. Το υπό στοιχεία 827/08.08.2023 (υπό στοιχεία Π.Θ. 
18432/23/ΓΠ/08.08.2023) έγγραφο του Τεχνικού Επιμε-
λητηρίου Ελλάδας, Περιφερειακού Τμήματος Μαγνησί-
ας «Ορισμός Εκπροσώπων ΤΕΕ Μαγνησίας στο Τεχνικό 
Συμβούλιο Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».

16. Το υπό στοιχεία 812/31.08.2023 (υπό στοιχεία Π.Θ. 
18132/23/ΓΠ/02.08.2023) έγγραφο της Περιφέρειας Θεσ-
σαλίας «Ορισμός Εκπροσώπων στο Τεχνικό Συμβούλιο 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».

17. Το υπό στοιχεία 810/02.08.2023 (υπό στοιχεία Π.Θ. 
18124/23/ΓΠ/02.08.2023) έγγραφο της ΠΕΔΜΕΔΕ, με 
θέμα «Ορισμός Εκπροσώπων για τη συγκρότηση του 
Τεχνικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας».

18. Την υπό στοιχεία 22184/23/ΓΠ/16.10.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1168) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (υπ’ αρ. 9/19.09.2023 συνε-
δρίαση) περί συγκρότησης του Τεχνικού Συμβουλίου 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (ΑΔΑ: Ρ1Σ4469Β7Ξ-Ε6Χ).

19. Τις υπό στοιχεία 23750/24/ΓΠ/14.10.2024 και 
24457/24/ΓΠ/18.10.2024 (ορθή επανάληψη) αίτηση 
παραίτησης του Σπυρίδωνα Λουτρίδη, Καθηγητή πρώ-
της βαθμίδας του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, από μέλος του Τεχνικού 
Συμβουλίου.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6137Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1459/31.12.2024

20. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού 
προϋπολογισμού.

21. Το σχετικό απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αρ. 58/ 
20-12-2024 συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (θέμα 6ο: Τεχνικά Θέμα-
τα, περ. 2.1. «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 22184/23/
ΓΠ/16.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1168) απόφασης του Συμβουλίου 
Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί συγκρότη-
σης του Τεχνικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Θεσσα-
λίας, κατόπιν παραίτησης τακτικού μέλους»), αποφασίζει:

Τροποποιεί την υπό στοιχεία 22184/23/ΓΠ/16.10.2023 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 1168) απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (υπ’ αρ. 9/19.09.2023 συνεδρί-
αση) περί συγκρότησης του Τεχνικού Συμβουλίου του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως ακολούθως:

α) Ορίζει τον Μπουρδάκη Βασίλειο του Παναγάγγελου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 281985, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του 
Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως τακτικό μέλος 
του Τεχνικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Θεσσα-
λίας, σε αντικατάσταση του παραιτηθέντος Λουτρίδη 
Σπυρίδωνα του Ιωάννη, με Α.Δ.Τ. ΑΖ 263641, Καθηγητή 
πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχα-
νικών και Μηχανικών Υπολογιστών της Πολυτεχνικής 
Σχολής του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

β) Ορίζει τον Τσινίδη Γρηγόριο του Κωνσταντίνου, με 
ΑΔΤ ΑΝ 213222, Επίκουρο Καθηγητή επί θητεία του Τμή-
ματος Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, ως αναπληρωματικό μέλος 
του Τεχνικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

Η σύνθεση του Τεχνικού Συμβουλίου του Πανεπιστη-
μίου Θεσσαλίας, διαμορφώνεται πλέον ως εξής:

Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:
1. Παπακωνσταντίνου Χρήστος του Γεωργίου, με Α.Δ.Τ. 

ΑΕ 826325, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Πο-
λιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανε-
πιστημίου Θεσσαλίας, ως Πρόεδρος.

2. Ηλιού Νικόλαος του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. ΑΙ 174906, 
Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Πολιτικών 
Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας, ως Αναπληρωτής Πρόεδρος.

3. Μπουρδάκης Βασίλειος του Παναγάγγελου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 281985, Καθηγητής πρώτης βαθμίδας του Τμήματος 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

4. Κούτας Λάμπρος του Νικολάου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 620226, 
Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Πολιτικών Μη-
χανικών της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας.

5. Βαλασάκη Μαρία του Κωνσταντίνου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΙ 858144, Πολιτικός Μηχανικός της Διεύθυνσης Τεχνι-
κών Έργων των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων, εκπρό-
σωπος της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

6. Καμπύλης Αλέξανδρος του Λεωνίδα, με Α.Δ.Τ 
ΑΝ 869402, Πρόεδρος του Περιφερειακού Τμήματος 

ΠΕΔΜΕΔΕ Μαγνησίας, Π.Μ. - Ε.Δ.Ε., εκπρόσωπος της 
Πανελλήνιας Ένωσης Διπλωματούχων Μηχανικών Ερ-
γοληπτών Δημοσίων Έργων.

7. Μακρής Νικόλαος του Μιχαήλ, με Α.Δ.Τ. ΑΚ 418566, 
Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος του Τεχνικού Επιμε-
λητηρίου Ελλάδος- Περιφερειακού Τμήματος Μαγνησίας

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:
1. Αλαμανής Νικόλαος του Ορέστη, με Α.Δ.Τ. 

ΑΜ 824258, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος 
Γεωπονίας - Αγροτεχνολογίας της Σχολής Γεωπονικών 
Επιστημών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

2. Τσινίδης Γρηγόριος του Κωνσταντίνου, με ΑΔΤ 
ΑΝ 213222, Επίκουρος Καθηγητής επί θητεία του Τμή-
ματος Πολιτικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

3. Ιακωβάκης Βασίλειος του Βαΐου, με Α.Δ.Τ. ΑΜ 374070, 
Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Γεωπονίας  - 
Αγροτεχνολογίας της Σχολής Γεωπονικών Επιστημών 
του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

4. Θεοδοσίου Θεοδόσιος του Χρήστου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΕ  227908, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος 
Συστημάτων Ενέργειας της Σχολής Τεχνολογίας του 
Πανεπιστημίου Θεσσαλίας.

5. Μπαρέκα Σπυριδούλα του Βασιλείου, με Α.Δ.Τ. 
Τ 477538, Πολιτικός Μηχανικός της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων των Π.Ε. Μαγνησίας και Σποράδων, εκπρόσωπος 
της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

6. Αραπόπουλος Ελευθέριος του Ηλία, με Α.Δ.Τ. 
ΑΖ 779360, Γραμματέας- Ταμίας Περιφερειακού Τμή-
ματος ΠΕΔΜΕΔΕ Μαγνησίας, Μ.Μ.-ΕΔΕ, εκπρόσωπος 
της Πανελλήνιας Ένωσης Διπλωματούχων Μηχανικών 
Εργοληπτών Δημοσίων Έργων.

7. Μαργαρίτη Ελένη του Αθανασίου, με Α.Δ.Τ. 
ΑΚ 416522, Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος του Τε-
χνικού Επιμελητηρίου Ελλάδος- Περιφερειακού Τμήμα-
τος Μαγνησίας.

Η θητεία του νέου αναπληρωματικού μέλους του Τε-
χνικού Συμβουλίου αρχίζει από την ημερομηνία δημο-
σίευσης της παρούσης στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως έως τη λήξη της τρέχουσας θητείας του Τεχνικού 
Συμβουλίου [ήτοι την 26.10.2026, σύμφωνα με την υπό 
στοιχεία 22184/23/ΓΠ/16.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1168) από-
φαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας].

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία 22184/23/
ΓΠ/16.10.2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1168) απόφαση του Συμβου-
λίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί συ-
γκρότησης του Τεχνικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας (ΑΔΑ: Ρ1Σ4469Β7Ξ-Ε6Χ).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Βόλος, 30 Δεκεμβρίου 2024 

Ο Πρύτανης

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΙΛΛΙΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6138 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 1459/31.12.2024

*14014593112240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2025-01-22T21:11:38+0200




